
 
 

Kraków 6.11.2023 
 
 
Drodzy Czciciele Jezusa Chrystusa Króla, 
 
Zbliża się kolejna, siódma już rocznica proklamacji Jubileuszowego Aktu Przyjęcia Jezusa Chrystusa za 
Króla i Pana. Pragniemy poinformować, że na zebraniu Zarządu i Rady Ogólnopolskiego Dzieła 
Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla  16.10.2023 r. w Krakowie – z udziałem ks. bpa Stanisława 
Jamrozka, Delegata KEP ds. Ruchów Intronizacyjnych – postanowiliśmy, że tegoroczne główne 
obchody będą miały podobny charakter jak przed rokiem.  Odbędą się one 26 listopada w Uroczystość 
Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata w dwóch miastach:    

 
• Tradycyjnie w Krakowie – Łagiewnikach w Bazylice Bożego Miłosierdzia, gdzie sprawowana 

będzie Eucharystia o godz. 12.00 pod przewodnictwem ks. bpa Stanisława Jamrozka, delegata 
KEP ds. Ruchów Intronizacyjnych, wraz z odnowieniem Jubileuszowego Aktu Intronizacyjnego, 
po której odbędzie się Orszak Jezusa Chrystusa Króla z Bazyliki Bożego Miłosierdzia do 
Sanktuarium św. Jana Pawła II; 
 

• W Warszawie, gdzie będzie sprawowana Eucharystia o godz. 12.30 pod przewodnictwem ks. bpa 
Michała Janochy, w Archikatedrze Warszawskiej, wraz z odnowieniem Jubileuszowego Aktu 
Intronizacyjnego, a po niej planowany jest Orszak Jezusa Chrystusa Króla z Archikatedry, do 
Bazyliki św. Krzyża w Warszawie.  

 
Wszystkich Czcicieli Jezusa Chrystusa Króla zachęcamy do jak najliczniejszego udziału w 
uroczystościach rocznicowych. Wyrażamy także naszą głęboką wdzięczność za dotychczasowe 
wspieranie Dzieła 
Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla, szerzenie kultu Jezusa Chrystusa Króla w Polsce oraz za 
zaangażowanie w budowanie Polski Chrystusowej – Królestwa Jezusa Chrystusa Króla w 
naszej Ojczyźnie. 
Załączamy plakaty związane z tymi uroczystościami.  
 

 
Króluj nam Chryste! 

 
W imieniu Zarządu i Rady Ogólnopolskiego Dzieła Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

 

Prof. dr hab. inż. Andrzej Flaga 
 

Delegat KEP ds. Ruchów Intronizacyjnych 
 
 
 
Bp dr Stanisław Jamrozek 
 

 


